
DODATEK č. 1 Rámcové dohody č. SMLDEU-41 -281/2018 
Autobusová doprava v rámci projektu Výchovou a osvětou k ochraně přírody KRNAP

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

(dále jen objednatel)

KAD spol. s r. o.
se sídlem/bytem: Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí
zapsaný dne: 14.09.1993 v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4950,

49812947 
CZ49812947

  
(dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany)

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

1. V souladu s článkem 6. Ostatní ujednání, odst. 3. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
článku 2. Doba platnosti rámcové dohody, odst. 1., kdy se mění celková předpokládaná hodnota 
plnění.
Odůvodnění:
Objednatel při stanoveni celkové hodnoty plnění předpokládal mimo jiné i s dojezdovou vzdáleností 
zpravidla do 50km (jedním směrem) od Vrchlabí, tato vzdálenost byla však v souladu s dílčími 
objednávkami překročena.

Nové znění článku 6, odst. 1.:
Doba platnosti této rámcové dohody začíná dnem podpisu této dohody a končí dosažením 
maximální celkové předpokládané hodnoty plnění, tedy 465.000 Kč bez DPH, nebo nejpozdéji do 
31.12.2020. K tomuto datu musí být vypořádány i všechny platby.

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stan obdrží 2 stejnopisy.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabrdne 2 3. Mp(ljni|l0|laltu

8S455
PhDr. RobinT3ohnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Ve Vrchlabí

Bc. Ondř
prokurista spc/lečnosti 
KAD spol. s r. o.

ín správnost


		2020-11-02T09:27:17+0100
	Eva Kúřilová




